Ancho-
lies.

CALATHIANA munus autumnii, violæ cæteræ veris. ea minuto est folio, violæ albæ non est dissimili, in totum sine odore calathi similitudine, autumno tantum proueniens, tanta coloris pulchritudine, vt cæruleum ipsum, quod imitatur, prouocet. in pratis post æstatē emicat, autumnalem violam nominant. Plin.

Percepi-
erre.

CALCIFRAGA empetrum est.

Soulcy.

CALTHA proxima calathianæ est cū coloris amplitudine, vincit numero foliorum marinam quinq; folia non excedentem. Eadem odore superatur, est enim grauis caltha non leuior ei quam scopam regiam vocant, quāquam folia eius oleant. Vergil calthā luteolo cecinit colore tinctam. nec Plin. ab eo dissentit. Hinc & calthula, vestis gen^o dicitur.

καλαμίν
θη.

calamēt.

Poliot

sanluage

Offi. nepeta vul-

go herbe

au chat.

Ex CALAMINTHAE generibus quedā mōtibus familiaris, folia ocini habēs incana, surculos aridos, & caules angulosos, purpureū florē. Altra pulegio similis est, sed maior, quā syluestre pulegium ideo appellarūt, q̄ odore ipsum æmuletur. nepetā Latini vocitāt. Tertia mēthastrea cognata est, foliis oblongioribus, caule & ramis maioribus q̄ superioris, sed viribus inefficacior omniū folia gustu impensē feruentia & acria, radix siu peruacua, nascitur in cāpestribus, asperis & aquosis. Aeg. Cal. sic. 3. Tenuis & acris est mētha longē valentior. Siquidē est veluti sylue-

stris mētha. E profundo attrahit, sudores mo-
uet, totum corpus digerit. Rigores febrium
qui circuitu remeāt finit extrinsecus cū oleo
infricata strenuē. Coxarum dolores soluit
vitiosos humores in cutē erūpētes abstergit.

CANARIA humilis est herbula, foliis ^{κύνος}
tritici, multo minoribus calamulo tenui, ^{herbe au}
niculis pyxidatim cohærentibus, articulato, ^{chien.}
internodiis modo tiliarū in se infarctis, quę
tracta suis ē vaginulis exerūtur, euanida spi-
cæ loco panicula, ita vt folio & culmo triti-
cū, cacumine arundinē æmuletur. Hanc in-
uenerunt canes qua fastidiū deducant, eamq;
in nostro cōspectu mandunt, sed ita, sicut est
Plinius auctor, vt nūquam intelligatur quę
sit: etenim depasta cernitur. Notata est ani-
malis huius malignitas in alia herba maior.
Percussus enim à serpente mederi quadam si-
bi dicitur, sed illam homine inspectante
non decerpit.

CANCAMVM Arabici ligni lachry- ^{κάρκα}
ma est, myrrhę quodammodo similis, virosi ^{μονε}
gustus, quam ad suffimenta vsurpant. Vestes ^{Lachrya quibusdā}
eo ex styrace & myrrha suffiūtur. Aeg. Odo- ^{differtur a ty.}
ris est grati, vis eius obesos extenuare abster-
gere, & aperire obstructa.